
Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 866752

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Publicador MARCELO RIGO MAGNAGO

Data/Hora Recebimento 07/06/2022 17:05:17

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 866752

Título PE0252022SUSP

Categoria de publicação Edital

Coluna(s) 1

Data de Publicação 08/06/2022

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

7.78 R$ 0,00 R$ 0,00

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h



AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 025/2022
O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da Pregoeiro,
torna  público  que  fica  SUSPENSA  a  abertura  da
sessão  pública  do  Pregão  Eletrônico  nº  025/2022,
marcada  para  o  dia  13/06/2022  às  09h00min.
Objeto:  aquisição  de  01  (uma)  Patrulha  Agrícola
Mecanizada  (Motoniveladora),  visando  atender  às
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura
e  Meio  Ambiente,  por  meio  do  Convênio/MAPA  nº
922071/2021 - Plataforma+Brasil  nº 552461/2021 -
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e
o Município de Itarana/ES. MOTIVO: Impugnação ao
Edital.  Demais informações Tel:  (27) 3720-4916. ID
CidadES:  2022.036E0700001.01.0013.
Itarana/ES, 07 de junho de 2022

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 7 de Junho de 2022 às 17:05:52 Código de Autenticação: f3492d1f


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-07T17:05:52-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




